
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2023 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany regulaminu Funduszu 
Sołeckiego. 

 
Na podstawie § 2 oraz § 5ust. 1, § 12 uchwały Rady Gminy w Bojadłach Nr VIII/43/2019 z dnia 23 
lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Bojadła, zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. 

 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany regulaminu Funduszu 
Sołeckiego. 
 

 § 2. 
 

Konsultacje przeprowadzone będą w dniach 01-17 marca 2023 r. w następującym 
porządku: 

 1 marzec 2023 r. o godz. 18.00 spotkanie w sołectwie Susłów, miejsce spotkania – 
miejsce zamieszkania Pani Sołtys, 

 2 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie sołectwie Kartno, miejsce spotkania sala 
wiejska,  
• 3 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie w sołectwie Bojadła, miejsce spotkania miejsce 
Gminny Ośrodek Kultury w Bojadłach; 
• 7 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie w sołectwie Przewóz, miejsce spotkania - 
miejsce zamieszkania Pani Sołtys.  
• 10 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie sołectwie Młynkowo, miejsce spotkania sala 
wiejska, 
• 14 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie sołectwie Pyrnik, miejsce spotkania sala 
wiejska, 
• 15 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie sołectwie Siadcza, miejsce spotkania sala 
wiejska, 
• 16 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie sołectwie Klenica, miejsce spotkania sala 
wiejska, 
• 17 marzec 2023 r. o godz. 18:00 spotkanie sołectwie Bełcze, miejsce spotkania sala 
wiejska. 

 § 3. 
 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie otwartego spotkania umożliwiającego 
zapoznanie się i wyrażenie opinii w kwestii zmian w Regulaminie Funduszu Sołeckiego. 
 

 § 4. 
 
  § 5. 

 
 

Konsultacje kierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy Bojadła.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 
 Wójt Gminy Bojadła  

         /-/ Krzysztof Gola 


